[bookmark: _GoBack]様式第２号（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

公益財団法人愛知県国際交流協会会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体等名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　　話　(　　　　)　　　－

後援事業内容変更申請書

　　　　年　　月　　日付け　　愛国協第　　－　　号で承認のありました後援事業の内容を変更したいので、下記のとおり申請します。
記
１　後援事業名

２　変更理由

３　添付書類（変更部分のみ）
　　　変更事業計画書、変更収支予算書

　変更事業計画書
	項　　目
	変　更　前
	変　更　後

実施年月日

目　　的

(日程･ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ等)

　変更収支予算書
	区　　分
	変更前金額(円)
	変更後金額(円)
	内　　容

	収　　　　　入

	合　計

	支　　　　出

	合　計

	備　　考